
РЕШЕНИЕ № 215 
24.09.2020 год. 

 
Промяна начина трайно ползване на земеделски земи по чл. 19 от ЗСПЗЗ  

находящи се в земл. Габрово 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, Общински съвет - Габрово РЕШИ: 
 
1. Дава съгласие да се промени начина на трайно ползване /НТП/ на следните 

части от имоти – общинска собственост: 
- на 103 кв.м. от ПИ 14218.261.7, м. Габрака - начина на трайно ползване от 

„Ливада” да стане „Водно течение, река”. 
- на 70 кв.м. от ПИ 14218.261.8, м. Габрака - начина на трайно ползване от 

„Пасище” да стане „Водно течение, река”. 
- на 380 кв.м. от ПИ 14218.473.6, м. Габрака - начина на трайно ползване от „За 

селскостопански, горски ведомствен път” да стане „Водно течение, река”. 
2. За ПИ 14218.261.1 м. Габрака,  
Било: 
„вид собств. Общинска частна, вид територия „Земеделска територия“, начин на 

трайно ползване „Гори и храсти в земеделска земя“, площ 2748 кв.м., собственост – 
Земи по чл. 19 о т ЗСПЗЗ“ 

Става: 
2.1. За 2663 кв.м.: Собственик: МОСВ, вид територия „Територия заета от води и 

водни обекти“, начин на трайно ползване НТП „Водно течение, река“ 
2.2. За 85 кв.м.: образува се нов поземлен имот с идентификатор 14218.261.120 

с НТП „За селскостопански, горски ведомствен път”, вид територия „Земеделска 
територия“ със собственик: Община Габрово. 

3. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на 
Решението, да извърши всички действия за правилното му и законосъобразно 
изпълнение. 
 
Приложение: Скица - проект 
 

 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:       /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


